1

MJ/DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

COORDENAÇÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO
EDITAL N.º 14/2004 – DGP/DPF, DE 16 DE JUNHO DE 2004

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAL torna público o adiamento da realização das
provas objetivas do concurso público para provimento de vagas em cargos de nível superior e de nível
intermediário, prevista para o dia 20 de junho de 2004, para o dia 22 de agosto de  2004, e comunica que
os procedimentos para o recadastramento dos candidatos ao referido concurso serão divulgados
oportunamente.

Torna público, ainda, que fica sem efeito  o Edital n.º 13/2004 – DGP/DPF, de 9 de junho de
2004, publicado no Diário Oficial da União , bem como que o edital contendo o horário e os locais de
realização das provas do concurso em questão será publicado no Diário Oficial da União , afixado nos
quadros de avisos do CESPE, Campus Universitário Darcy Ribeiro, Instituto Central de Ciências (ICC),
ala norte, subsolo, Asa Norte, Brasília/DF, e divulgado na Internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br, na data provável de 11 ou 12 de agosto  de 2004

JOSÉ ROBERTO ALVES DOS SANTOS
Diretor de Gestão de Pessoal